(/)

inC'J
cviin

(D

O
O)

<
o

0}

■a CM ●to

ra _J o
o

,> ><
a:rtJ ro

in

nSrâ
ESTADO DE ALAGOAS

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL

GABINETE DO DEPUTADO RONALDO MEDEIROS

U)

O)
<u

p:?:(0

^50)

O o
h~ ..

oro
q: ar

E
a>

Requerimento n /2025
o (A

O.Qtn

<

Maceió, 05 de novembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO MARCELO VICTOR

Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Alagoas

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para, com fulcro

nos dispositivos normativos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, a reserva de

plenário e marcação de Sessão Pública Especial para discutir sobre o tema "Semana

Estadual de Mobilização dos Homens pelo Fim da Violência contra as Mulheres -

Campanha Laço Branco

Na oportunidade e na espera de pronto atendimento por Vossa

Excelência, agradecemos e reafirmamos nossos votos da mais elevada estima.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA ESTADUAL, em Maceió,

05 de novembro de 2025.

/

RON/i^LDC
De